АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2022г. №204

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Татарска Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Новосибирской области от 08.04.2013 №315-03 «О
порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных
правовых актов Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления

администрации города Татарска Новосибирской области:
1.1. Постановление администрации города Татарска Новосибирской

области от 26.09.2019г. №202 «Об утверждении Административного
регламента администрации города Татарска Новосибирской области по
осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города
Татарска Новосибирской области»

1.2. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 17.04.2017г. №95 «Об утверждении Административного
регламента администрации города Татарска Новосибирской области по
предоставлению муниципальной услуги «По выдаче выписки из домовой
книги»

1.3. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 17.04. 2017г. №94 «Об утверждении Административного
регламента администрации города Татарска Новосибирской области по
предоставлению муниципальной услуги «По выдаче справки о наличии
личного подсобного хозяйства и продукции, предназначенной для
реализации»

1.4. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 24.08.2018 г. №207 «Об утверждении Положения о размещении
нестационарных объектов на территории города Татарска Новосибирской
области»

1.5. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 19.09. 2017 г. № 241 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности города Татарска Новосибирской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)»

1.6. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 16.03. 2015г. № 45 «Об утверждении Административного
регламента администрации города Татарска Новосибирской области по
предоставлению муниципальной услуги «По выдаче заключения и акта
обследования о признании жилых помещений муниципального жилищного
фонда непригодными для проживания»

1.7. Постановление администрации города Татарска Новосибирской
области от 16.03. 2015г. № 44 «Об утверждении Административного
регламента администрации города Татарска Новосибирской области по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строительству объекта индивидуального
строительства» на территории города Татарска Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене органов местного
самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области»
и разместить на официальном сайте администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел
организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации
города Татарска Татарского района Новосибирской области.

и.о.Главы города Татарска
Татарского района
Новосибирской области

В.Ю. Барбашин